
 

 
 

Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego 

 
 

„PRECIMET H.C.E.” Stanisław Nysiak      Łódź, dnia 23.09.2013 r. 
ul. Pomorska 555, 92-735 Łódź  
(nazwa i adres Beneficjenta) 

728-025-16-80 

(NIP Beneficjenta)  

470570213 

(REGON Beneficjenta)  
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

 

”Wdrożenie innowacyjnych rozwiązań produktowych dla rynku szklarniowego drogą 
do podniesienia konkurencyjności przedsiębiorstwa na arenie międzynarodowej” 

 

 

PROJEKT REALIZOWANY W RAMACH III OSI PRIORYTETOWEJ REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO NA LATA 2007 – 2013: GOSPODARKA 

INNOWACYJNOŚĆ PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, DZIAŁANIE 3.2: PODNOSZENIE INNOWACYJNOŚCI I 
KONKURENCYJNOŚCI PRZEDSIĘBIORSTW. DOFINANSOWANIE ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO 

FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO I BUDŻETU PAŃSTWA. 
 

Zamówienie udzielane będzie w trybie postępowania ofertowego. 

NAZWA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 

Prace i roboty budowlane związane z rozbudową infrastruktury firmy na potrzeby inwestycji  

W ramach niniejszego projektu niezbędne jest wybudowanie nowej hali magazynowo-produkcyjnej wraz 

z podłączeniem niezbędnych instalacji. Nowy budynek będzie zakładem produkcyjnym do wytwarzania 

m.in. innowacyjnych wózków przeznaczonych dla przemysłu szklarniowego. Planowany do wzniesienia 

budynek będzie posiadał powierzchnię hali 1035,21 m2. Będzie to jednopiętrowy budynek o konstrukcji 

stalowej o wymiarach zewnętrznych 24,03 x 43,08 m. Roboty budowlane obejmować będą m.in.: 

- przygotowanie zaplecza budowy; 

- niezbędna prace rozbiórkowo-porządkowe; 

- makroniwelację terenu wraz z robotami ziemnymi; 

- roboty fundamentowe; 

- posadzkę hali wraz z podbudową; 

- montaż konstrukcji stalowej; 

- pokrycie dachu hali; 

- zadaszenie bram; 

- montaż świetlików dachowych; 

- montaż ścian zewnętrznych; 

- montaż okien zewnętrznych; 

- montaż bram i drzwi; 

- przygotowanie pomieszczenia socjalnego; 

- montaż niezbędnych instalacji tj. 

   - sieci kanalizacji sanitarnej; 

   - sieci gazowej; 

   - sieci wody (wewnętrznej i zewnętrznej); 

   - instalacji CO; 

   - instalacja wentylacyjna; 

   - instalacje elektryczne; 

- prace wykończeniowe. 



 

 
 

Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego 

 
 

 

Prace budowlane MUSZĄ zostać wykonane z uwzględnieniem posiadanej decyzji o warunkach 

zabudowy, pozwolenia na budowę oraz posiadanego projektu architektonicznego i dokumentacji 

technicznej. 

 

Miejsce realizacji inwestycji: 

1. Województwo Łódzkie 

2. Powiat Łódź 

3. Gmina Łódź 

4. Miejscowość Łódź 

5. Kod pocztowy 92-735 

6. Ulica Pomorska 

7. Numer domu 555 

8. Nr lokalu Nie dotyczy 

9. Jednostka ewidencyjna Łódź - Widzew 

10. Obręb ewidencyjny W – 48 

11. Nr działki 191/7; 191/10 

 

ZAŁĄCZNIK DO NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA SPECYFIKUJE SZCZEGÓŁOWY ZAKRES 

CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH Z KAŻDĄ CZEŚCIĄ ZAMÓWIENIA. 

 

PEŁNY ZAKRES PRAC UKAZANY W ZAŁĄCZONEJ SPECYFIKACJI STANOWI ŁĄCZNY 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA OBJĘTY NINIEJSZYM OGŁOSZENIEM O ZAMÓWIENIU.  
 

Prosimy o przedstawienie ceny oferty w postaci tabeli: 

Lp. Przedmiot zamówienia Wartość netto 
Stawka VAT 

(%) 
Wartość 

VAT 
Wartość 
brutto 

1 CZĘŚĆ 1 – Prace przygotowawcze     

2 CZĘŚĆ 2 – Roboty ziemne     

3 CZĘŚĆ 3 – Fundamenty     

4 
CZĘŚĆ 4 – Ściany fundamentowe (Ściany 

żelbetowe; Ściany murowane; Wieniec) 
    

5 
CZĘŚĆ 5 – Izolacje stóp fundamentowych, 

ław i murów 
    

6 CZĘŚĆ 6 – Posadzka     

7 
CZĘŚĆ 7 – Konstrukcja stalowa hali  

+ obudowa zewnętrzna 
    

8 CZĘŚĆ 8 – Dach     

9 CZĘŚĆ 9 – Stolarka     

10 
CZĘŚĆ 10 – Tymczasowe pomieszczenia 

socjalne 
    

11 

CZĘŚĆ 11 – Instalacje (Instalacje gazowe i 

ciepłownicze; Instalacja elektryczna; 

Instalacja sanitarna; Instalacja 

kanalizacyjna; Instalacja PPOŻ 

    

Razem      

 
 
 

 

       



 

 
 

Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego 

 
 

 

OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI FIRMA BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁA PRZY WYBORZE OFERTY 

ORAZ ZNACZENIE TYCH KRYTERIÓW 

Maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania – 100 

Lp. Rodzaj Kryterium Punktacja Sposób oceny 

1 Cena łączna oferty Od 0 do 100 

Stosunek ceny łącznej w ofercie 

z najniższą ceną do ceny badanej oferty 

mnożony przez 100 

 

Celem zapewnienia możliwości porównania ofert, prosimy by przesłana przez Państwa oferta 

zawierała Państwa dane rejestrowe (NIP, REGON, numer KRS/wpis do ewidencji) oraz 

teleadresowe. 

Ponadto, uprzejmie prosimy na każdej ofercie wskazać okres ważności oferty oraz podać termin 

realizacji zamówienia. 

 

 

OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU OFERTOWYM: 
 

Roboty budowlane muszą zostać wykonane w oparciu o posiadany projekt architektoniczny oraz 

dokumentację techniczną (do wglądu na życzenie podczas trwania postępowania w siedzibie 

Beneficjenta w godzinach pracy – w dni robocze w godzinach 8:00 – 16:00, po wcześniejszym 

ustaleniu terminu spotkania). 

 

W ramach przedmiotowego postępowania NIE DOPUSZCZA SIĘ SKŁADANIA OFERT 

CZĄSTKOWYCH ANI WARIANTOWYCH – brane pod uwagę będą tylko i wyłącznie oferty na pełny 

przedmiot zamówienia (11 części). 

 

Oferta powinna zawierać kosztorys sporządzony na podstawie przedmiaru robót – załącznik do 

niniejszego ogłoszenia, który należy wypełnić uwzględniając wszelkie koszty wykonania przedmiotu 

postępowania. 

 

Cena łączna oferty powinna stanowić sumę wszystkich 11 pozycji głównych z kosztorysu. 

 



 

 
 

Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego 

 
 

 

W postępowaniu mogą wziąć udział tylko i wyłącznie Oferenci, którzy są w stanie wykazać, iż w 

okresie ostatnich 5 lat (licząc od daty zakończenia postępowania tj. od 10.10.2013 r.) zrealizowali w 

pełni przynajmniej 3 projekty budowlane obejmujące prace i roboty budowlane o podobnym 

zakresie (budowa obiektu przemysłowego o charakterze produkcyjnym), których wartość wyniosła 

każdorazowo przynajmniej 1,0 mln PLN netto. 

 

Prosimy o dołączenie do oferty odpowiednich dokumentów potwierdzających spełnienie przez 

Oferenta wymaganych warunków udziału w postępowaniu ofertowym (np. listów referencyjnych, 

protokołów odbioru wykonywanych prac, itp.), które poświadczą o posiadaniu pożądanego 

doświadczenia. 

 

Poprzez przystąpienie do postępowania oferent oświadcza, iż posiada/zapewnia wszelkie 

niezbędne pozwolenia oraz upoważnienia do przeprowadzenia prac budowlanych objętych 

niniejszym postępowaniem oraz iż jest w stanie zapewnić odpowiednią kadrę oraz zasoby 

techniczne do terminowego i prawidłowego wykonania całości przedmiotu zamówienia. 

 

Rozpoczęcie prac objętych niniejszym przedmiotem zamówienia powinno nastąpić nie później niż 

dwa tygodnie od daty podpisania umowy z wykonawcą (zwycięskim Oferentem). 

 

 

Termin realizacji zamówienia:  

ostateczny termin wykonania prac i robót budowlanych określa się na: 

- sierpień 2014 r. – pełna realizacja projektu umożliwiająca jego odbiór 
 

Ostateczny termin składania ofert: 10.10.2012 r., godzina 15.00. 
 

Oferty wraz ze szczegółową specyfikacją należy składać osobiście lub listownie na adres:  

„PRECIMET H.C.E.” Stanisław Nysiak, ul. Pomorska 555, 92-735 Łódź  

 

Oferty składane listownie lub osobiście prosimy umieścić w dwóch zaklejonych 

kopertach, z adnotacją na wewnętrznej kopercie „Otworzyć dnia 10.10.2013 r.” 
 

Data i miejsce otwarcia ofert: 10.10.2013 r., godzina 15:30,  r.,  

„PRECIMET H.C.E.” Stanisław Nysiak, ul. Pomorska 555, 92-735 Łódź  

 

Osoba do kontaktu w ramach zamówienia:  

Adam Nenczak, tel. +(42) 672 57 10, e-mail: precimet@precimet.pl; adam@precimet.pl 

 



 

 
 

Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego 

 
 

W przypadku podania wartości ofert w walucie obcej, wartość zamówienia będzie przeliczana na 

złotówki według średniego kursu NBP z dnia otwarcia ofert. 
 

Poprzez złożenie oferty Oferent wyraża zgodę na podanie do wiadomości pozostałych Oferentów 

szczegółów oferty. Oferent ma prawo nie wyrazić zgody na podanie do wiadomości szczegółów 

technicznych przedmiotu zamówienia. 
 

Beneficjent zastrzega sobie prawo do zmiany warunków udzielenia zamówienia oraz 

do unieważnienia postępowania. 
 

Oferty muszą zawierać datę wystawienia i datę obowiązywania (lub termin związania ofertą). 

Oferty muszą być podpisane przez osobę (bądź osoby) upoważnioną i opatrzone pieczątką 

firmową. Każda strona oferty (bądź załączników) powinna być parafowana. 
 

Oferty, które wpłyną do Zamawiającego/Beneficjenta po upływie terminu na składanie ofert nie 

będą rozpatrywane. 
 

Po otwarciu ofert, w toku ich oceny, na każdym etapie postępowania, Zamawiający może żądać 

od Wykonawcy wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty. 
 

Prosimy składać oferty na całość przedmiotu zamówienia – składanie ofert częściowych 

względem przedmiotu zamówienia jest niedopuszczalne. W przypadku ofert o szerszym zakresie 

Zamawiający/Beneficjent zastrzega sobie prawo do uznania za wiążącą oferty wyłącznie w 

wybranym zakresie odnoszącym się do przedmiotu zamówienia, o ile w tym zakresie podane 

zostaną informacje umożliwiające dokonanie oceny. 

W okresie trwania postępowania niedopuszczalne jest prowadzenie negocjacji pomiędzy 

Zamawiającym a oferentem. 
 

Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta została oceniona jako 

najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria wyboru. Zamawiający powiadomi faksem, drogą 

elektroniczną lub listownie  o wynikach postępowania wszystkich Wykonawców, którzy ubiegali 

się o udzielenie zamówienia.  
 

Wybranemu Wykonawcy Zamawiający określi miejsce i termin podpisania umowy. 

 


